
государственное  бюджетное  общеобразовательное учреждение 
Самарской области «Школа-интернат № 4 для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья  городского округа Тольятти»
(ГБОУ школа-интернат № 4 г.о. Тольятти)

ПРИКАЗ

«01»   сентября   2021 г.  №60

г.о. Тольятти

Об утверждении состава Совета родителей

На основании ст.26 Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012г., п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список членов Совета Родителей в 2021-2022 учебном году в следующем

составе:

• Председатель —Наумова Светлана Валерьевна 

• Секретарь — Шишканова Ирина Владимировна

Члены Совета:

• Жильникова Оксана Ивановна

• Маркелов Виктор Геннадьевич

• Попова Ольга Николаевна

• Васильева Надежда Юрьевна

• Морозова Наталья Юрьевна

• Мухамеджанова Альфия Ахметовна

• Чемаева Светлана Валериевна

Директор Т.А. Чертогонова


		2021-09-16T17:39:41+0400
	Чертогонова Тамара Александровна




